
ZARZĄDZENIE NR 22/2020 
WÓJTA GMINY KONOPISKA 

z dnia 30 marca 2020 r. 

w sprawie udzielenia pożyczki dla Stowarzyszenia "Nasze Konopiska" na realizację zadań własnych gminy 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 14 oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 506 z póżn. zm.), art 262 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.) oraz w oparciu o upoważnienie Rady Gminy Konopiska zawarte w uchwale 
Rady Gminy Konopiska nr 143/XV/2019 z dnia 20 grudnia 2019 r. zarządzam, co następuje: 

§ 1. Udzielić z budżetu gminy długoterminowej pożyczki dla Stowarzyszenia "Nasze Konopiska" 
z przeznaczeniem na prefinansowanie zadań z zakresu realizacji projektu pn. "Koncert jubileuszowy zespołu 
ludowego uświetniający obchody 610 lecia Konopisk”, który będzie realizowany z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii Europejskiej w wysokości 20.000,00 zł z terminem spłaty do dnia 01.03.2021 r., tzn. 
niezwłocznie po otrzymaniu środków. Środki z budżetu Unii Europejskiej dla Stowarzyszenia "Nasze Konopiska" 
zagwarantowane są umową o powierzenie grantu nr 3/2019 zawartą w dniu 29 kwietnia 2019 roku z Lokalną 
Grupą Działania „Bractwo Kuźnic" z siedzibą w Poczesnej na operację w ramach poddziałania "Wsparcie na 
wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność" objętego PROW na lata 
2014-2020, w związku z realizacją zadania pn. "Familijny piknik rekreacyjny Gminy Konopiska". 

§ 2. Środki finansowe przeznaczone na udzielenie pożyczki pochodzić będą z dochodów własnych gminy. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Konopiska. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

  
 

Wójt Gminy Konopiska 
 
 

mgr inż. Jerzy Żurek 

Id: 81F3C419-CE96-45E3-8B11-B437FB94646A. Podpisany Strona 1




